
('

f/,//

FAXUl-TNÍ NEMocNlcE
otoMouc

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

takultnÍ nemocnlce olomouc

státnÍ přÍspévková organiza ce zřlzená Ministerstvem zdravotnictvÍ ČR rozhodnutím ministra zdravotnictvÍ ze

dne 25.11. 1990, č.j. oP-054-25,11,90

se sídlem: l. P. Pavlova L8sl6,779 00 olomouc

lČ:00098892

Dlč; CZ00098892

zastoupená: prof' MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

bankovnÍ spojenÍ: 36334811/0710

na straně jedn é ]ako ,,kupuflcl"

Hypokramed s.r.o.

se sídlem: Člstovlcká 9s|L3, L63 00 Prah 6

lČ: 49616528

Dlč: CZ49616528

zastoupená: Vratlslav Roubal, Iednatel

zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21313

bankovnl spoJení:47407051/0100

na straně druhé Jako,.prodáva|cÍ"

(uvedení zástupcl obou stran prohlaluJl, le podle stanov nebo |lného obdobného organlzačního předplsu lsou

oprávněnl tuto smlouvu podepsat a k platnostl smlouvy nenítřeba podplsu llné osoby}

tuto

KUPNísMLoUvU

uzavřená dle $ 2079 a násl. zókona č.89l20t2 Sb, občanského rákonlku v platném znění



(' FAKULTNf NEMOCNICE
otoMouc

ÚvodnÍ ustanovení

l. Zúčastněné smluvnÍ strany si navzájem prohlašujÍ, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit

závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou'

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného zadávacÍho řÍzenÍ podle zákona č' 134/2016 Sb'' o

zadávání veřejných zakázek v platném zněnÍ, zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem s názvem

,,operačnÍ stoly KÚčoCH", interní evidenční číslo VZ-2022-ooo388, V případě, že je v této smlouvě

odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné

zakázce' SmluvnÍ strany se zavazuJí plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě

smluvní strany považuje rovněŽ zadávací dokumentace a nabídka, kterou prodávajÍcl předložil do zadávacího

řÍzení.

il.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: operační stoly Trusystem 750Q výrobce

TRUMPF, Germany, splňujÍci technické podmÍnky stanovené kupuJícÍm, které jsou uvedeny v přÍloze č. 1 této

smlouvy (dále ,,předmět plnění" nebo,,zboží"), závazek prodávajÍcího převést na kupujlcího vlastnické právo

k tomuto předmětu plněn| a závazek kupuJícÍho zap|atit prodávajícÍmu kupnlcenu, Předmět plnéní musí být

nový, nepoužltý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem předmětu plnění a

spolu se všeml právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládánía užívání kupujÍcím.

2' Součástí předmětu plněníje dále:

i. uvedení do provozu, včetně všech potřebných zkoušek potřebných pro řádné užívání předmětu plnění

(např. výchozÍ elektrlcká revize, pře|ímací zkouška, validace atd'},

ll. bezplatné zaškoleníobsluhy a protokol o tomto raško]enl,

Iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních),

iv, dodávka technlcké dokumentace a seznamu technických kontro| včetně jejlch termínů a kontaktu na

servlsní Ílrmu, v českém Jazyce v tlštěné l datové podobě (ve 2 vyhotoveních},

v' dodávka dokladů prokazujÍcích kvalitu (ve 2 vyhotovenlch),

vi, dodávka dokladů prokazujíclch schválení pro ulívání v české republice (ve 2 vYhotoveních),

vii. dodávka přÍslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotovenÍch),

vlll, prohlášenío shodě s uvedenÍm třídy přístroJe (ve 2 vyhotoveních),

lx. dodací list (ve 2 vyhotovenlch), předávac{ protokol (ve 2 vyhotoveních},

x. záruční |lst (ve 2 vyhotoveních),

xi' certlÍikát školitele a servisnÍho technlka (ve 2 vyhotovenÍch},

xll. vyplněný lntern{ formulář kupujícího (ldentiÍlkačnÍ kartu přístroje), kdy prodávajÍclmu bude lntelnl

Íormulář zaslán emallem poté, co oznámí kupujÍcÍmu termín pro dodánI



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
oLoMouc

lll.

Doba a místo plnění

1' Prodávajícíje povinen předmět plněnÍkupujÍcímu dodat do 12 týdnů ode dne podpisu této smlouvy. TermÍn

plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího, a to z provozních důvodů. Posunutí termínů musl být

odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě.

2' Prodávajlcí je povinen předat předmět plněnÍ kupujícímu, uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré

doklady k předmětu plněnÍvč. doloženÍdodacího listu, a dále provést zaškolenÍ, resp. instruktáž k předmětu

plněnÍ, a to do ..,...14,.,dnů od dodávky předmětu plnění.

3. MÍstem dodánÍ předmětu plněníje K|inika ústnÍ, čelistní a obličejové chirurgie FN olomouc.

4, ProdávajÍcÍ je povinen lnformovat kupujícího o úmyslu dodat a předat předmět plněnínejméně 10 pracovnlch

dnú před plánovaným termÍnem dodání a předánÍ předmětu plněnÍ na e'mall: dodavkaZT@fnol.cz.

5' V případě potřeby zajištění konektivlty do datové sÍtě kupujícÍho je nutné bezodkladně po podpisu smlouvy,

nejpozděiivšak 10 pracovnÍch dnů před plánovaným termÍnem instalace předmětu plněnÍ, informovat Úsek

lT kupujícího o lnstalačních požadavcích (připojení k Nls, Lls, datovému ulolišti, vzdálené datové připojenÍ,

komunlkace mezl zařízeními nebo součástml zařÍzenÍ s využitím datových rozvodů atd.}, a to na emall:

instalaceZT@fnol.cz.

6. K převzetí předmětu plněnÍ jsou oprávněnl pracovnlcl Útvaru hospodářsko'technlcké správy lng. Neta

Skulová, emaill nela.sku|ova@fnol.cz, tel: 588 445 138, lng' RadÍm Zemánek, emall: radim.zemanek@fnol.cz,

tel, 588 442 269, přÍpadně dalšÍosoby, které k převzetí byly Jlmi pověřeni.

8. Náklady na dodání předmětu plnění do mÍsta plnění isou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. ProdávaJÍcl bere

na vědomÍ, že vsouladu slnterníml předplsy kupuJlcího nese náklady souviseJÍcí svjezdem motorodch

vozlde| do místa plnění.

9. K dodánÍ předmětu plněnÍ docházÍ okamŽlkem potvrzenÍ dodaclho listu oprávněným zaměstnancem

kupujÍcího. Prodávalíclje dále povinen na každém jednotllvém dodacÍm llstě vystaveném v rámcl smluvního

vztahu zaloleného touto smlouvou, uvést lnterníevidenční číslo VZ'2022'([)0388.

10. okamžlkem protokotárnlho převzetí předmětu plnéní a podepsánÍm předávaclho protokoÍu přechází na

kupuJíclho vlastnické právo ke zboŽl a nebezpečí škody na zboží. KupuJící není povlnen převlít zboží čl Jeho

část, která Je poškozená či která |lnak nesplňu|e podmínky této smlouvy, zeJména pak Jakost lbolí,

11.V případě prodlení prodávaJíclho s dodávkou zboŽí,předáním zbožÍ kupu|Ícímu, uvedením do provozu,

předáním veškerých dokladú a provedením zaškolenl resp, lnstruktáže Je prodávaJící povlnen zaplatlt

kupujÍcímu smluvní pokutu ve výšl 0,5 % ze sJednané kupní ceny {včetně DPH) nedodaného předmětu plnění

za každý započatý den prodlení,

lv.

Kupní cena

1' Kupnícena za předmět plněnÍ činl:

3.306.555,. Kč bez DPH,

694.376,55- DPH,



FAKULTNí NEMocNlcE
oroMouc

4,000.931,55,_ Kč Včetně DPH

2. KupnícenajesjednánajakopevnáanejvýšepřÍpustnáazahrnujeveškerénáklady,jejichžvynaloženÍjenutné

na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, kompletaci, uvedenÍdo provozu,

předánÍ a veškeré náklady souvisejícÍ (náklady na správnÍ poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedenÍ

předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění,

přepravních nákladů apod.}.

3, KupnÍcena je maximálnía nemůže být navýšena ani v případě zvýšenísazby DPH.

V.

Platební podmínky

1. KupujícÍ neposkytuje a prodávající není oprávněn požadovat zálohy, Kupnl cena bude kupujícím uhrazena na

základě faktury vystavené prodávaJícÍm a doručené kupujícímu, Prodávající je povlnen fakturu Wstavit do třl

dnů po protokolárnÍm předánÍ a převzetí předmětu plnéní kupujÍcím'

2. ProdávajícíJe povinen vystavit fakturu s náležitostmidaňového dokladu podle zákona č,.235|2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném zněnÍ a splatnostÍ 60 kalendářnÍch dnú ode dne prokazatelného doručení

faktury na adresu kupujÍcího nebo na email fin@fnol.cz, nezbytnou přílohou faktury bude kopie dodacÍho

llstu potvrzeného kupujíclm v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy.

3, ProdávajÍcí Je dále povlnen, na každé jednotllvé faktuře, vystavené v rámci kupnlho vztahu založeného touto

smlouvou, uvést lnteÍní evldenčnÍ čÍslo VZ'2022'000388.

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupuJÍcl oprávněn fakturu prodávajícímu ve lhůtě

splatnosti vrátlt, přlčemt lhůta splatnostl kupnl ceny začíná běžet znovu ode dne doručení řádně vystavené

faktury kupulícímu.

5, Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlavÍ této smlouvy' Za

den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávaJÍcÍho.

6, ProdávajÍcí se zavazu|e plnlt veškeré své íinanční závazky vůčl poddodavatelům, s kterýml spolupracuje v

rámcl plnění předmětu smlouvy, bez prodlenÍ. Kupu|ící sl vyhrazuJe právo poladovat po prodávajícím

prokázánÍ splnění této Jeho povinnostl. Poruší-li prodávajlcí svůJ závarek dle první věty tohoto odstavce, tzn.

dostane.li se prodávaJící do prodlenl se splněnÍm některého svého ílnančnlho závazku vúči některému ze

svých poddodavatelů, vznlkne kupuJlcímu právo uspokoJlt pohledávku konkrétního poddodavatele

prodáva1íclho přímo, přlčem! o takto uhrazenou částku bude poníŽena cena dle této smlouvy.

vl.

Záruka ra |akost

l. ProdávaJícl|e povlnen dodat zboží v mnolství, Jakostl a provedení dle této smlouvy, bez právnÍch čl faktlckých

vad, ProdávaJlcí poskytuje záruku za Jakost předmětu plněnÍ po dobu 24 měslců ode dne uvedení předmětu

plněnl do provozu. V této době odpovÍdá prodávající za to, že předmět plnění sl zachová vlastnostl s|ednané

touto smlouvou a neJsou'll uvedeny pak obvyklé vlastnostl'

2' Po dobu záručnl doby provede prodávaJící záruční opravy předmětu plněnl včetně dodávek náhradních dílú.

1'



FAKULTNÍ NEMocNlcE
oLoMouc

3' Záručníservisnazbožíprovádíprodávajícíatentojezahrnutvkupní ceněvčetněveškerýchstímsouvisejících

nákladů.

4. KupujícÍ je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil'

Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy, e_mailem

na adrese hypokramed@hypokramed.cz., či telefonicky na telefonním čísle +420 211 150 452 Dnem

nahlášení vady je den, kdy prodávajÍcí obdržel oznámenÍ zjištěných vad nebo den, ve kterém byly rjištěné

vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupujlcí je oprávněn vybrat si způsob uplatněnÍ vad nebo uplatnit

zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení

dne nahlášení vady nastane jako prvnÍ'

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícÍm:

i. nárokovat dodání chybějícího plněnÍ;

li. nárokovat odstraněnÍvad opravou plnění;

iii. nárokovat dodánínáhradnÍho zbožíza vadné plněnÍ;

iv' nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plněnÍ.

6. ProdávajÍcí je povinen nastoupit k odstraněnÍ nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2

dnů od okamžlku nahlášenívady, nedohodnou-ll se smluvnístrany písemně na lhůtě delší. Tato dohoda může

být provedena formou pÍsemného zápisu či formou emailového potvrzenÍ odpovědnými zaměstnancl obou

smluvních stran.

7. ProdávajÍcÍ je povlnen odstranlt nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních

dnů ode dne nahlášenívady, nedohodnou-ti se smluvnÍstrany pÍsemně na lhůtě delší. Tato dohoda může být

provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnýml zaměstnanci obou

smluvnÍch stran. V případě opravy trvaJícÍ déle neŽ 5 pracovnlch dnů je prodávaJlcí povinen po dobu opravy

bezplatně zapůjčit náhradnÍ přÍstroj s odpovídaJícÍml technickýrni parametry jako vadný přístroj'

nedohodnou-li se smluvní strany pÍsemně na Jlných technlckých pararnetrech,

8' V přlpadě, že prodávaJící nenastoupÍ k odstranění nahlášené vady ve lhútě podle odstavce 6. tohoto článku,

Je prodávajÍcÍ povlnen uhradit kupujícímu smluvnÍ pokutu ve výši 0,5% z kupnl ceny vadného zbožl (včetně

DPH), a to za každý l započatý den prodlení. Nárok kupuJÍclho na náhradu škody tím nenÍ dotčen'

9' V případě, že prodávaJícÍ neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku nebo

v případě opravy trvajÍcídéle než 5 dnů nezapůjčl náhradnÍ přístroj sodpovÍdajícÍmi technickými parametry,

je prodávaiící povinen uhradit kupujíc{mu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupnÍ ceny vadného zboží (včetně

DPH), a to za každý i započatý den prodlenÍ, Nárok kupujícÍho na náhradu škody tÍm není dotčen,

10. NeodstranÍ.li prodáva,[ícívady ptedmětu plněnív souladu s touto smlouvou řádně o včas' a to anlv dodatečné

přiměřené lhůtě poskYtnuté mu k tomu kupuJícím, Je kupu|Íc|oprávněn nechat odstranlt vady předmětu třetí

osobou. ProdávaJícÍ 5e pak ravazuje nahradit kupuJÍcÍmu veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na

odstraněnívad předmětu plněnÍ třetíosobou. Tímto není dotčen nárok kupujíclho na náhradu škody, Jakot

anl nárok na zaplacení smluvnÍ pokuty dle odstavce 8' a 9. tohoto článku,

o



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
oroMouc

11. Prodávající odpovídá za to, že zboŽí nemá právní vady. Uptatní_li třetí osoba vúči kupujícímu jakékoli nároky z

titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského ke zboží, je prodávající

vlastnÍm jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetnĚ případného soudního sporu, Uvedený

závazek prodávajÍcÍho trvá i po ukončenÍ záruky.

vil.

Úaržba a setvis zbožl

1' Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupu|ÍcÍmu kompletnÍ údržbu a servis zboží ve

smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizovánÍ, oprav, validace a zkoušek zboží,

které jsou vyŽadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy.

2, ProdávajícÍje povinen sledovat dobu, termíny a lhůtyvšech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování,

oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dnípředem písemně nahlásit jejich konáníkupujícímu, přitom musÍ

respektovat provozní potřeby kupujÍcího a vyhovět mu v případě, že bude požádán ojeJlch přesunutí. Mělo_

li by přesunutÍm činnostÍdle věty první dojít k nedodrženÍtermínů a lhůt stanovených právnlmi předpisy, či

pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytÍ práv ku pujícÍho, je povlnen prodávalÍcí na tuto skutečnost

plsemně kupujlcÍho upozornit. Neučinl.li tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznlvé důsledky z toho

vyplývající pro ku puj Ícího'

3. KupujÍclse zavazuje poskytnout prodávajÍcímu k prováděnívýše uvedených prohlídek, ošetřovánÍ, seřizovánI

oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajÍcímu přístup ke zbožÍ, umožňuje_li

to Jeho provoz.

q. Úhrada za poskytovánÍvšech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek dle tohoto

článku Je obsažena v kupnÍ ceně.

5. KupujÍcí |e v případě prodlenÍ prodávajÍcího s ptněnÍm povinností vyplývajících z tohoto článku oprávněn

zajistlt plnění těchto povinnostÍ způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady prodávaJícího' Nárok

kupuJíclho na náhradu škody tím není dotčen. Vtomto případě se prodávaJÍcí nemůže ani dovolávat

neoprávněnostl zásahu do předmětu plnění a nemúže toto anl vést k pozbytÍ práv kupujÍcího.

vilt.

Soítware

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka soÍtwarových produktů, pak se kupujícÍmu vyhrazuJe časově

neomezené' nlkoliv výhradnÍa přenosné právo užívat tYto softwarové produkty na zboll se kterým byly

dodány, a to v nezměněné formě.

2' Úplata za užÍvání softwaroraých produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupnÍ ceně a

prodávaJíc{ prohlašuJe, že užívánÍ softwaru kupuJícÍm nebráníjakákoliv překážka faktlcká čl právní, vyplfrajÍcÍ

zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivým, nese veškerou odpovědnost

a náklady u toho vyplývající prodávalÍcl, včetně povlnnostl k uspokoJenl nároků oprávněných osob'



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
oL0Mouc

tx,

odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, Za podstatné porušenÍ této smlouvy ze strany prodávajícího bude považováno

zejména prodleni s dodáním předmětu plnění po dobu delší neŽ 15 dnú, pokud toto prodlení bude způsobeno

důvody na straně prodávajícího.

2' Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvnÍch povinností považuje takové porušení, u

kterého strana porušuJící smlouvu měla nebo mohla předpokládat, Že při takovémto porušení smlouvy, s

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít.

3. odstoupenÍ od smlouvy musí být provedeno pÍsemným oznámením o odstoupenl které musÍ obsahovat

důvod odstoupenÍ a musí být doručeno druhé smluvní straně' Účinky odstoupení nastanou okamžikem

doručenÍ písemného Vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně,

4. odstoupenÍ od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacenÍ smluvnÍch pokut, či jiných sankcí z této smlouvy

vyplývajÍcích, jakoŽ ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před okamžikem

odstoupení od smlouvy.

x.

Závěrečná ustanovení

1' NenGli v této smlouvě stanoveno jlnak, řídí se práva a povinnosti obou smluvnÍch stran příslušnými

ustanovenÍmi zák. č. 89/2012 sb., občanského zákonÍku v platném zněnÍ, zvláštnÍch právních předpisů,

kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právnÍch předpisů souvlsejících. Smluvní strany berou na

vědomía zároveň souhlasí, že k projednání a rozhodování případných sporů, které nebudou vyřešeny smírem,

budou přÍslušné soudy české republiky.

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z nl vypl'ývajlcí. Kvitance za částečné plnění a

vracenÍ dlužních úplsů s úč|nky kvitance se vylučuJÍ. PouŽití 9 577 zák. ě.89l2ot2 5b., občanský zákoník se

vylučuJe. UrčenÍ množstevníhq časového, úremního nebo Jlného rorsahu ve smlouvě je pevně určeno

autonomnídohodou smluvnÍch stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoJi zasahovat, Poulití ustanovenl

s 557, 9 t726,E 1728,9 1t2g,5 1740, $ 1744, $ x757 odst' 2, 3, 9 1770, sl950, zák. č, 89/2012 sb., občanského

zákonÍku, se vylučuJe. Dle s 1765 zák. č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe prodávaJíc{ převral

nebezpečí změny okolností, Před uzavřenÍm smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomlckou I

faktlckou sltuaci a jsou sl plně vědomy okolnostl smlouvy, Jakož l okolnostl, které mohou po uzavřenÍ této

smlouvy nastat,

3' Jakýkoliv dopls, oznámeníčijiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně této smlouvy,

bude-ll doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlavítéto smlouvy. V případě pochybností se

má za to, že pÍsemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dnl odeslání

písemnosti.

4. SmluvnÍstrany proh|ašuj[ že tato smtouva byla sepsána na základě provdlvých údo|ú a Jejlch svobodné, pravé

a válné vůle a tuto lze měnlt pouze dohodou obou smluvnÍch stran obsaženou v plsemném, chronolo8lcky

očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárnÍml zástupcl obou smluvních stran' Změna musí



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
otoM0uc

být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě"' Jlné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy

nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem smlouvy a vjejÍm obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem

podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkčnÍ postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily'

Tato smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stÍan na jejím předmětu a nahrazuje všechna

předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně je|ího předmětu'

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, r nichž každá ze smluvních stran obdrži

po jednom.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dle 9 6 odst' 3

zákona č. 340/2015 o re6lstru smluv'

7. SmluvnÍ strany prohlašují, že si sm]ouvu řádné přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na dúkaz toho, že

se jedná o proiev jejich svobodné a vážné vůle, připoJuJí své podpisy.

Seznam příloh:

_ PřÍloha č. 1 - Položkový seznam včetně cen a technlcká specifikace

- PřÍloha č. 2 - Tabulka splnění technlckých požadavků

V Olomoucidne
prof. MUDr.
Roman Havlík,
Ph.D.

Digitálně podep9l pÍoi
MUDÍ. Roman Havlík Ph.D.
Datum:2022.07.1 8
09:5ó:l 7 +02'00'

Fakultní nemocnice olomouc

kupu,|ící

Vlz příloha

V Prare dne 15. 7.2022
Digitálně podepsal Vratislav

Vratis|av Rou ba I SlLlj], rorr.or.,5 12:38:48

.,'.. ..".'.+.03:00"

Vratislav Roubal, iednatel

Hypokramed s,r.o..

Přlloha č. 1 - Polotkový sernam včetná cen a technlcká speclílkace



Ks Název - popis
2 689 205 1 378 410Ts7500 _ systémová základna _ mobilní

Elektromotorické nastavování lc
r s funkcí výškového zdvihu 313 852 313 8sI Trans

mova Í deska _ 2 základ U26 5L4205 1 0282

2 Polster - 2 antidekubitnÍ 8 205 162 lR - bezdrátové ovládání 55 20s 110 410
ecí zařízení 8 20s 16 4102

2 Kabel k dob.zařízenÍ t9992 2_kloubová ka 56 205 1722 Polster dlo hla I 205 16
dálkově nastavitelné nohou 75205 1502

2 Polster ložek nohou I 205 162 Horní se zúženou hlavovou částí 56 205 112412 Polster ent se zúženou hlavovou částÍ 8 20s t6 4I0s

Příslušenství - stolů
4 ProdlužovacÍlišta - 160 mm 2452 Anestezlo rám 205L4 RadíálnÍ svorka 205 22 UnlverzálnÍ hornÍ ko k hraně 20s 4t02 Manžeta 4t20s2 Kloubově stavitelná ko 205
2 stolek na ruku - vč. ínací 20s
6 Multl-kloubní bočnÍ zarážka - vč t2svo 20s6 Polster vel 205 t22 Polster 205 44 Fixační 205 822 Koňská kova-dělená_dle - kom 205st. 4t2 Kloubově držák kovu 2052 Kloubově nastavlte držák 20st Podložka d žl lok. s kl. Ram. 205r
2 Poziční válec koleno 205

kroužek hlavu or. 20x6 cm - ceÍkem 2 ks 205 4t02

2 Gelová stúl - or. 115x52 - celkem 2 ks 205 4na
4 Gelová ložka - or. 18x10x7 cm - c.2 20s4 Gelová lolka - or. 50x20 cm - celkem 2 ks 2054 Gelová celou délku no or, 51x13 cm - c.4 ks 205

Polštář - or. 38x14x8 cm - celkem 2 ks 2052

2 Podložka kolena - or. 51x15x10 cm - celkem 2 ks 20s1 odkládacÍ vozÍk na 20s 2053 odklad košík na slušenství 575x280x265 205 61s

Fakultní nemocnice olomouc
operační xÚčocH E HYPOKRAMED'

Celkem bez DPH 3 306 S5S
oPH2tťo 694 376,55

Celkem včetně DPH 4000 931,55



Přílolra č, 2 _ Tabulka splrrěrri technických poŽadavkťr



Piiloha Č ]

0 FAKUtÍNí NEMocNlcE
OLOMOUC

veřejné zakázkyi operační stoly KÚČocH
Bartoa Trumpí

.lúlUvedte typ, výrobce

I'otvrzujcntcÁml
do provozu sgstavy systómových
chirurgie, vč€tné přísluŠentví' Součástí

lnslalacsdďávka, uvedenÍaveřejnóPřodmótem lszakázky
óglistníadva ústnlstolůích Klinikysálypío opeÍalní

s€Nis'záruÚli a pozáručnlinstruktážo personáluieplnónÍ píovedenlpředmětu

Ántr ItolvzujcnrcaVBpío

ItotvrzujcmcÁno

Í€ z€pÍo
základnou'sestoluks nohy

Ides€k ovtádanými pohybymotoíickyoperačnÍchvýměnnýchke s€gínentovsných
vozlk desky 9tavitelnývýškovlpÍoopeíačnlíks tíanspoÍtnl

IrolvÍlujcmc
Ánopolohnebo systémplnó

lhló shťcl'l's7500
I (25 ntm)Áno

u nohys
zalizsnl Íameno poziceobvyklóomezovSl RTO (c píoomszoval pohybpohyb op€Íatéíů

l5 (150 mm), 2.l.olrtko (100
1'S7500

Anomákt€ďlŮŽko),

Ánrr l'otÝr/IlFmcnoboz

Ano Itotvnr{cnrca po

'ls7500 - napl. stÍ.{ (u2óÁtrl
soglavenl opeí6čnl degky (hlav8/nohy 8 op8čné, vč€tné dilu pÍo hlavu)'

- l)aE
'|'s7500. mpl. slÍ. { (U26

^no
6 napo|ovánÍ lodnotlivých s€gmonlú g |ednodrchýml záp8dk6ml bez nulnogti šíoubování

Áno Itotvrzdcntc
og
28€dacl podložkyhornl a díl, g€gm0nt, E€gmontovÓspodnl zádovýhlavy,podlotku

|totlÍlujlrltc - l)ou shcťt
'|'s7'00 - n[pa.slÍ.2 . ó00 rmÁml

opeÍ8čnl do8ky vČetnó DlN llšl: mox. 000 mm

.lbE
Áoo

opeí9čnlho glolu vo vloch naglav€nýďr poloháci mln' 250 kg
. l)6ln

^noNo8nogt opoÍoaního slolu v conlíálnl nulovó polozo mln. 360 k9

PotwarjcmcÁno

. Dol!

^no
potgtÍo/ánl min. 70 mm bot pou'itl oolové podlolky

Itrlrtzujonc . lhta lihcct
'l's7500. [!pL úvďnl $Ím0Áno

na bďní 8tíanÓ tákladny otolu (no Pod hlovovo! no'nl čágtí op'dogky) na doblo
záložnl

Ánrt
tuťr.JjcÍE - l)oL! sltcct

'l S7500 - nnpt. sr. l0pÍovo! mln. 6 dnlramo9lolný plnó nabllé akumu|átory), včotnó nopóioclho

^ilo

shoct

monlloí8co 8lavu akumulátory 8 oplikou lgku8tiďou lndikacl nebo vibísčnl ldnikace

'|'s7r00.slÍ.ll.4
rurj lklnnčjtl r.vklll'l 30

^il0
pamót'nostavllolných pozlo, mln. 3 plgdnoglovonó pollco

lht!
't's7500. !tÍ. l l . 27 Íunlcl,

nrr{c O.funktt n tlPmltl
^Ío

antiTíondol0nbuíg.Trendelenbutg,naíunkc,o polohovánÍovládánl: výókovÓdálkovÓ
nohou8€kcl podlotekob0u zádovýďtpolohovónlpodélnýnóklony. posuv

shcťll\rtr ?licotc -
'l's7J00.5lí. ll./cK|Atttla auromalickó nagravonl do základnl .nulovÓ' pozlco op6íočnl dogky pÍostíodnlctvlm lodnoho

ovladaéo



samostatná tlaóítko pro uvodené stolu do nulové (základni) polohy' kteÍá odpovídá VýŠce pÍo přovoz 2 nroTnosti - rrr ll(<rvlid.ini a

l|il lÍililSlx)íliÍu

obousměrné naváŽení desky na nohu stolu s automalickým Ío2poznáním pozice hlavy
l)(ll\ zricll]ť - l)rtr Sltct

'|'57500 - nrnř. slÍ. | 2

výškové naslaveni min' V rozsahu 637 - 1 108 mm (operaČní deska bez polsteíů), eleklíicky
l}ot\'Íl.Ujclllť . l)ntr shccl
'|'57500 - n.lpř. str l - ól 2

rnnt - l'ló] ntnr

TÍendelenbUÍg/antiTíendelenbuíg min' 40"l40", elgktíícky

IlotvÍlujclnc - l)illr shcct
'l'S7500 - n;rpř' str' l'{5'i

45'

Podélný posun opeÍalnl desky (od zákIadní polohy desky) 400 mm, elektíicky Áno
l'(Ít'rlÚť$c - l)ítil shťťt
'l 57500 - nrpt. str. 2 - {00

mnl

Laterálnl náklon min. 25'l'2s', el€ktíícky Ano
|'ottrlÚcnxj - l)illil shltt

'|'57500 - rrlpř. str' l - ]0'/
30"

Polohováni gpodnl zádovó se(g6 +70'l30'' elektÍicky Áno

l\xlrluj!1lN - l}.llí SlEel
'l'S7500 - nrpt- slr. 2 - l.otvcr

bict Scctiil Joinl - I 9o'/ -

55"

PolohovánÍ holnl zádové sekcg v6 tvaÍu so zÚŽ€ním Íamen (''tíojúhelníku"), elektÍicky Áno

Itotrrzujcnr: - Ditla Sltct
'1 57500 - napt. str. 2 - Un--r
bact Sxsion Joint . t 9O'/ '

t0J'

llavnul saomanl ooeÍáčnÍho stolu s dvouklo{.] )ÓVou slavitolnoslí Áno l'ottrruicnrc - 2-kl. 45oÉ30'

no'nlch 86gmentů nezávlsle v Íozsahu min. t 90o Áno
lblt'z.ujcmc - l)ít{ Shq:l
'l'S75&l - např, sr.2 - l.cg
sccíion Joint . l 904/ -l05'

akuslická nebo vibíačnl lndik8c6 pío Upozoínéní p€ísonálu pti dosaŽoní m€znlch poloh Áno
l'olrr4'jcnrŠ - l}nta sh{cl

Ts7500 . nóÍ'L slÍ. l 2

- 
.: .-.- :.-'.t.. ' 3oučáat do{ ulv íolÍrlulenrtvll ť'-' :'/:a- 1i

^ilo
l'ďrrzui!.ltr

^n.r
Polsrzulrrn*

^no
l'olvrrlÚctnc

Ano Itolvrzuicilh;

Ano Itotvzui!'il**

^m
Itotr rzuicnrc

^no
Irotťr'Úicntc

^no
ltolYrrÚit!lnc

Áno l)Ólvf/-uicorc

Áno l\rtYrrÍlcntc
Áno l,úr'rzUit"lllc

Ánrr l'olríuicntc

ve

^n(r
lbrYnrlicmc

Áno Itonrahnr

^no
l)otlŤ/^tjcnE

^no
ll'liÍ/rlicnlc

^llo
Itrtrtnricmc

Áno l'.'lÝr/ilicmc

^no
Itotrtr.uicmc

^no
l'.ÍtÍrtliťm!

^ft)
^no

Itilrr/r
Ánrl l'lrtrrrÍidnlc

^no
l\'llÍluilrilc
l'.rltřrÍidrt!ffi8lUše!9! Áno ltotr zil

:--l .:=_i1ji1l;l;:_.l..- Pílvldolío'pÍorlldlv. rervlr e lnrtruhllt . -;.:).;,-.i1,

I av
I znónÍ 69/2021sb. (zdÍavotnickó píosllodky). 28812014 sb. e

sb. (ostatnÍ p'l8lÍojo) 0 loiiďl provádóclch vyhlášok po dobu zárUky zdaífia

I
80,202!Sb. (rdrevolnlckó pío9tl€dky), 288t2014 sb. (rv0) a 22t 997 sb, (oetotnl plíclíolo)e leJlďt

po colo{r

Aí'o
PotvÍa,ioíno, 'lx Íďnó (po

dobu áruky zdetma)

Ano Po(vrzuleme

Ano PolvÍzu|om0

Ano 2{ nltrlců. ltotvrl0icnrg

^n{}

It,rttilriqnc ntin lJ lcl


